
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 10. 10. 2012

333

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – 
uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet Občine Muta na 13. 
redni seji dne 4. oktobra 2012 sprejel

O D L O K
o prenehanju veljavnosti 

Odloka o programskem delu zazidalnega načrta S-5 
na Zgornji Muti in spremembi zazidalnega načrta 

industrijske cone »Gorenje« Muta 

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o pro-

gramskem delu zazidalnega načrta S-5 na Zgornji Muti in spre-
membi zazidalnega načrta industrijske cone »Gorenje« Muta 
(MUV, št. 20/82).

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0009/2012	 Župan Občine Muta
Datum: 4. oktober 2012	 Boris Kralj, s. r.


